
23/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Giovanissimi/Giovanissime1 22:56Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

685762 FUSCO CRISTIANO1 FIDES LIVORNO01/11/08

669828 MENCIASSI MARCO2 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/10/08

680141 BARSOTTI SERGIO3 PISASCHERMA15/06/08

664921 MELUCCI MARTINO4 FIDES LIVORNO09/03/08

674817 COLLINI NICOLO'5 DLF VENEZIA29/10/08

668818 PARCHI EDOARDO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08

685444 CATTANI LORENZO7 FIDES LIVORNO11/07/08

669288 ROCCHINI EPHRAM8 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA21/09/08

684593 MARRELLI LORENZO9 CUS SIENA09/10/08

668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/08

683888 FIORETTI MARCO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI20/03/08

674842 FALORSI GABRIELE12 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/04/08

675729 ABATE LEONARDO13 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG02/10/08

679734 CALABRÒ LORENZO14 PISASCHERMA19/02/08

671889 BINI GUIDO15 CLUB SCHERMA VALDERA15/01/08

678384 ROMAGNOLI GIACOMO16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/03/09

672784 RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDEO17 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG04/01/09

682050 NENCINI DUCCIO18 CLUB SCHERMA LUCCA TBB25/11/08

685456 MANFRÈ NICOLA19 FIDES LIVORNO05/10/09

681348 CHECCACCI CHRISTIAN20 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA24/02/08

692697 ORLANDINI MASSIMO21 CUS SIENA17/09/09

685482 PIERUCCI GIOVANNI22 FIDES LIVORNO18/06/09

684592 SANTANIELLO RICCARDO23 CUS SIENA02/04/08

691601 D'AVANZO EMANUELE24 CLUB SCHERMA VIAREGGIO02/03/09

675253 ROCCHI SEBASTIANO25 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08

691587 CANNUCCI ANDREA26 CUS SIENA18/07/09

676495 BARTOLI ANDREA27 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG22/02/09

678611 SALVADORI DARIO28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/08/08

687541 BERNARDESCHI FILIPPO29 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/10/08

677694 FINI CHIOCCIOLI LORENZO30 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG19/07/08

687733 GIURLANI GUIDO31 CLUB SCHERMA LUCCA TBB12/06/08

683543 MAZZEI COSIMO32 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG16/10/09

683127 FRANCO ANDREA33 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/03/09

682040 LISI SAMUELE34 CIRCOLO SCHERMA ARETINO26/02/09

681289 SANGUINETTI GIULIO35 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO22/07/09

691086 DE ANGELIS TOMMASO36 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA22/06/08

681290 MASI PAOLO37 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO10/07/09

686761 GUADAGNI GIANLUCA38 FIDES LIVORNO11/12/09

678367 CALIDORI MATTIA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI14/09/08

691085 CRESCENZI GIOVANNI40 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA04/09/09

691588 DANERO MATTEO41 CUS SIENA14/07/09

683892 CAROSI ARCANGELI GIACOMO42 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI01/12/08

693790 PAGLIARIN STEFANO43 CHIAVARI SCHERMA15/05/09

695857 DI NICOLA ALESSANDRO44 SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA04/04/09

686034 CAUCCI ALESSIO45 CLUB SCHERMA CAMBIANO24/11/08

695849 PERIA MATTIA46 SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA30/03/09
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BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

BERNARDESCHI  - PINAV (Cascina)

ABATE LEONARD - FIRAG (Firenze)

ORLANDINI MAS - SICUS (Siena)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)

CANNUCCI ANDR - SICUS (Siena)

CATTANI LOREN - LICS (Livorno)

RANUZZI DE BI - FIRAG (Firenze)

ROMAGNOLI GIA - TRCS (Terni)

ROCCHINI EPHR - FIACC (Firenze)

NENCINI DUCCI - LUTBB (Lucca)

MANFRÈ NICOLA - LICS (Livorno)

BINI GUIDO - PIVAL (Pontedera)

GIURLANI GUID - LUTBB (Lucca)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

MARRELLI LORE - SICUS (Siena)

FINI CHIOCCIO - FIRAG (Firenze)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

MELUCCI MARTI - LICS (Livorno)

FALORSI GABRI - FIACC (Firenze)

SANTANIELLO R - SICUS (Siena)

BARTOLI ANDRE - FIRAG (Firenze)

COLLINI NICOL - VEDLF (Venezia)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

MAZZEI COSIMO - FIRAG (Firenze)

D'AVANZO EMAN - LUCSV (Viareggio)

FIORETTI MARC - TRCS (Terni)

CHECCACCI CHR - FIACC (Firenze)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

SALVADORI DAR - PICIO (Pisa)

MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)
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BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

ABATE LEONARD - FIRAG (Firenze)

DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

CATTANI LOREN - LICS (Livorno)

ROMAGNOLI GIA - TRCS (Terni)

ROCCHINI EPHR - FIACC (Firenze)

BINI GUIDO - PIVAL (Pontedera)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

MARRELLI LORE - SICUS (Siena)

MELUCCI MARTI - LICS (Livorno)

FALORSI GABRI - FIACC (Firenze)

COLLINI NICOL - VEDLF (Venezia)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

FIORETTI MARC - TRCS (Terni)

CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)
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BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

CATTANI LOREN - LICS (Livorno)

ROCCHINI EPHR - FIACC (Firenze)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

MELUCCI MARTI - LICS (Livorno)

COLLINI NICOL - VEDLF (Venezia)

PARCHI EDOARD - PICIO (Pisa)

MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)
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BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

MELUCCI MARTI - LICS (Livorno)

MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)
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FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)

MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)
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FUSCO CRISTIA - LICS (Livo
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Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime
22:57Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)
-

0
0

BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)F 1
P.

33
32

MASI PAOLO-LIACC (Livorno)
BERNARDESCHI FILIPPO-PINAV (Cascina)

6
10

BERNARDESCHI FILIPPO-PINAV (Cascina)F 2
P. NO

17
48

ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)
-

0
0

ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)F 3
P.

49
16

-
ORLANDINI MASSIMO-SICUS (Siena)

0
0

ORLANDINI MASSIMO-SICUS (Siena)F 4
P.

9
56

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)
-

0
0

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)F 5
P.

41
24

DANERO MATTEO-SICUS (Siena)
ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

2
10

ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)F 6
P. NO

25
40

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)
CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)

10
2

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)F 7
P. NO

57
8

-
CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)

0
0

CATTANI LORENZO-LICS (Livorno)F 8
P.

5
60

RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDEO-FIRAG (Firenze)
-

0
0

RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDEO-FIRAG (Firenze)F 9
P.

37
28

ROMAGNOLI GIACOMO-TRCS (Terni)
LISI SAMUELE-ARCS (Arezzo)

10
8

ROMAGNOLI GIACOMO-TRCS (Terni)F 10
P. NO

21
44

ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)
DI NICOLA ALESSANDRO-GRSS (A)

10
3

ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)F 11
P. NO

53
12

-
NENCINI DUCCIO-LUTBB (Lucca)

0
0

NENCINI DUCCIO-LUTBB (Lucca)F 12
P.

13
52

MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)
-

0
0

MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)F 13
P.

45
20

CAUCCI ALESSIO-FICAM (Vinci)
BINI GUIDO-PIVAL (Pontedera)

1
10

BINI GUIDO-PIVAL (Pontedera)F 14
P. NO

29
36

SANGUINETTI GIULIO-LIACC (Livorno)
GIURLANI GUIDO-LUTBB (Lucca)

8
10

GIURLANI GUIDO-LUTBB (Lucca)F 15
P. NO

61
4

-
FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)

0
0

FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)F 16
P.
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22:57Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

MARRELLI LORENZO-SICUS (Siena)
-

0
0

MARRELLI LORENZO-SICUS (Siena)F 17
P.

35
30

FINI CHIOCCIOLI LORENZO-FIRAG (Firenze)
DE ANGELIS  TOMMASO-FIACC (Firenze)

10
6

FINI CHIOCCIOLI LORENZO-FIRAG (Firenze)F 18
P. NO

19
46

PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)
PERIA MATTIA-GRSS (A)

10
1

PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)F 19
P. NO

51
14

-
MELUCCI MARTINO-LICS (Livorno)

0
0

MELUCCI MARTINO-LICS (Livorno)F 20
P.

11
54

FALORSI GABRIELE-FIACC (Firenze)
-

0
0

FALORSI GABRIELE-FIACC (Firenze)F 21
P.

43
22

PAGLIARIN STEFANO-GECHI (Chiavari)
SANTANIELLO RICCARDO-SICUS (Siena)

2
10

SANTANIELLO RICCARDO-SICUS (Siena)F 22
P. NO

27
38

BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)
CALIDORI MATTIA-TRCS (Terni)

10
6

BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)F 23
P. NO

59
6

-
COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)

0
0

COLLINI NICOLO'-VEDLF (Venezia)F 24
P.

7
58

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)
-

0
0

PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)F 25
P.

39
26

MAZZEI COSIMO-FIRAG (Firenze)
FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)

10
8

MAZZEI COSIMO-FIRAG (Firenze)F 26
P. NO

23
42

D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)
CAROSI ARCANGELI GIACOMO-TRCS (Terni)

10
1

D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)F 27
P. NO

55
10

-
FIORETTI MARCO-TRCS (Terni)

0
0

FIORETTI MARCO-TRCS (Terni)F 28
P.

15
50

CHECCACCI CHRISTIAN-FIACC (Firenze)
-

0
0

CHECCACCI CHRISTIAN-FIACC (Firenze)F 29
P.

47
18

-
CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)

0
0

CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)F 30
P.

31
34

SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)
GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)

10
4

SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)F 31
P. NO

63
2

-
MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)

0
0

MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)F 32
P.
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23/11/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Giovanissimi/Giovanissime 22:57Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 48Girone

680141 BARSOTTI SERGIO PISCH Qualificato1,00 27 30 311 2

669828 MENCIASSI MARCO LUTBB Qualificato1,00 22 30 822 5

684593 MARRELLI LORENZO SICUS Qualificato1,00 20 25 533 1

685762 FUSCO CRISTIANO LICS Qualificato1,00 19 25 644 6

672784 RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDEOFIRAG Qualificato1,00 15 30 1555 3

674817 COLLINI NICOLO' VEDLF Qualificato0,83 17 26 966 7

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato0,83 14 27 1377 2

685444 CATTANI LORENZO LICS Qualificato0,83 13 27 1488 3

668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO PICIO Qualificato0,83 11 25 1499 7

683888 FIORETTI MARCO TRCS Qualificato0,80 11 24 131010 1

674842 FALORSI GABRIELE FIACC Qualificato0,80 8 21 131111 6

682050 NENCINI DUCCIO LUTBB Qualificato0,80 7 22 151212 4

685456 MANFRÈ NICOLA LICS Qualificato0,80 3 22 191313 4

664921 MELUCCI MARTINO LICS Qualificato0,67 8 21 131414 7

681348 CHECCACCI CHRISTIAN FIACC Qualificato0,67 6 23 171515 2

692697 ORLANDINI MASSIMO SICUS Qualificato0,67 6 22 161616 5

675729 ABATE LEONARDO FIRAG Qualificato0,67 2 22 201717 5

679734 CALABRÒ LORENZO PISCH Qualificato0,60 10 23 131818 4

685482 PIERUCCI GIOVANNI LICS Qualificato0,60 7 20 131919 1

671889 BINI GUIDO PIVAL Qualificato0,60 5 20 152020 6

669288 ROCCHINI EPHRAM FIACC Qualificato0,60 3 22 192121 4

684592 SANTANIELLO RICCARDO SICUS Qualificato0,50 4 25 212222 3

691601 D'AVANZO EMANUELE LUCSV Qualificato0,50 4 22 182323 7

675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato0,50 2 22 202424 3

691587 CANNUCCI ANDREA SICUS Qualificato0,50 1 21 202525 2

683127 FRANCO ANDREA FIACC Qualificato0,50 -5 19 242626 5

676495 BARTOLI ANDREA FIRAG Qualificato0,40 -5 13 182727 1

682040 LISI SAMUELE ARCS Qualificato0,40 -8 13 212828 6

681289 SANGUINETTI GIULIO LIACC Qualificato0,33 -3 19 222929 5

691086 DE ANGELIS TOMMASO FIACC Qualificato0,33 -6 16 223030 5

678611 SALVADORI DARIO PICIO Qualificato0,33 -7 17 243131 3

687541 BERNARDESCHI FILIPPO PINAV Qualificato0,33 -7 14 213232 7

681290 MASI PAOLO LIACC Qualificato0,33 -9 19 283333 3

686761 GUADAGNI GIANLUCA LICS Qualificato0,33 -12 11 233434 2

677694 FINI CHIOCCIOLI LORENZO FIRAG Qualificato0,20 -7 15 223535 4

687733 GIURLANI GUIDO LUTBB Qualificato0,20 -12 9 213636 1

678384 ROMAGNOLI GIACOMO TRCS Qualificato0,20 -13 9 223737 6

678367 CALIDORI MATTIA TRCS Qualificato0,17 -15 10 253838 7

683543 MAZZEI COSIMO FIRAG Qualificato0,17 -16 12 283939 2

691085 CRESCENZI GIOVANNI FIACC Qualificato0,17 -18 10 284040 7

691588 DANERO MATTEO SICUS Qualificato0,00 -11 14 254141 6

683892 CAROSI ARCANGELI GIACOMO TRCS Qualificato0,00 -16 14 304242 5

693790 PAGLIARIN STEFANO GECHI Qualificato0,00 -16 9 254343 4

695857 DI NICOLA ALESSANDRO GRSS Qualificato0,00 -18 12 304444 3

686034 CAUCCI ALESSIO FICAM Qualificato0,00 -20 10 304545 2

695849 PERIA MATTIA GRSS Qualificato0,00 -21 4 254646 1

683720 LEKA JONATHAN PTSCH Eliminato0,00 0 0 010002 4Assente

697392 FADDA GIORGIO PINAV Eliminato0,00 0 0 010002 1Assente
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23/11/2019

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e VFioretto maschile 22:57Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 MARRELLI LORENZO684593 V V V V 0 V 1,000 20 25SICUS

2 BARTOLI ANDREA676495 0 V 2 1 0 V 0,400 -5 13FIRAG

3 PERIA MATTIA695849 0 1 1 1 0 1 0,000 -21 4GRSS

4 FIORETTI MARCO683888 4 V V V 0 V 0,800 11 24TRCS

5 PIERUCCI GIOVANNI685482 1 V V 4 0 V 0,600 7 20LICS

6 FADDA GIORGIO697392 A A A A A A 0,000 0 0PINAV

7 GIURLANI GUIDO687733 0 2 V 1 1 0 0,200 -12 9LUTBB

2Girone N.

1 CAUCCI ALESSIO686034 3 3 0 0 1 3 0,000 -20 10FICAM

2 CANNUCCI ANDREA691587 V 3 3 0 V V 0,500 1 21SICUS

3 CHECCACCI CHRISTIAN681348 V v4 3 1 V V 0,670 6 23FIACC

4 PARCHI EDOARDO668818 V V V 2 V V 0,830 14 27PICIO

5 BARSOTTI SERGIO680141 V V V V V V 1,000 27 30PISCH

6 GUADAGNI GIANLUCA686761 V 1 0 0 0 V 0,330 -12 11LICS

7 MAZZEI COSIMO683543 V 2 1 2 0 2 0,170 -16 12FIRAG

3Girone N.

1 SANTANIELLO RICCARDO684592 3 V V V 3 4 0,500 4 25SICUS

2 SALVADORI DARIO678611 V V 1 4 0 2 0,330 -7 17PICIO

3 DI NICOLA ALESSANDRO695857 2 1 3 4 1 1 0,000 -18 12GRSS

4 ROCCHI SEBASTIANO675253 2 V V V 1 4 0,500 2 22FIACC

5 MASI PAOLO681290 2 V V 2 4 1 0,330 -9 19LIACC

6 CATTANI LORENZO685444 V V V v4 V 3 0,830 13 27LICS

7 RANUZZI DE BIANCHIVITTORIO AMEDEO672784 V V V V V V 1,000 15 30FIRAG

4Girone N.

1 NENCINI DUCCIO682050 2 0 V V V V 0,800 7 22LUTBB

2 CALABRÒ LORENZO679734 V 0 V V 4 4 0,600 10 23PISCH

3 LEKA JONATHAN683720 A A A A A A 0,000 0 0PTSCH

4 PAGLIARIN STEFANO693790 1 1 0 2 2 3 0,000 -16 9GECHI

5 FINI CHIOCCIOLI LORENZO677694 3 0 0 V 3 4 0,200 -7 15FIRAG

6 ROCCHINI EPHRAM669288 4 V 0 V V 3 0,600 3 22FIACC

7 MANFRÈ NICOLA685456 2 V 0 V V V 0,800 3 22LICS
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II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf .1 Sf .2 Sf .3 Sf .4 Sf .5 Sf .6 Sf .7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.

1 FRANCO ANDREA683127 0 V V 2 2 V 0,500 -5 19FIACC

2 ORLANDINI MASSIMO692697 V V 2 2 v3 V 0,670 6 22SICUS

3 SANGUINETTI GIULIO681289 2 3 V 0 4 V 0,330 -3 19LIACC

4 DE ANGELIS TOMMASO691086 3 V 0 1 2 V 0,330 -6 16FIACC

5 MENCIASSI MARCO669828 V V V V V V 1,000 22 30LUTBB

6 ABATE LEONARDO675729 V 2 V v4 1 V 0,670 2 22FIRAG

7 CAROSI ARCANGELIGIACOMO683892 4 1 2 1 2 4 0,000 -16 14TRCS

6Girone N.

1 FALORSI GABRIELE674842 V V V 1 V 0,800 8 21FIACC

2 BINI GUIDO671889 3 V V 2 V 0,600 5 20PIVAL

3 ROMAGNOLI GIACOMO678384 1 0 2 1 V 0,200 -13 9TRCS

4 LISI SAMUELE682040 2 1 V 0 V 0,400 -8 13ARCS

5 FUSCO CRISTIANO685762 V V V V V 1,000 19 25LICS

6 DANERO MATTEO691588 2 4 2 4 2 0,000 -11 14SICUS

7Girone N.

1 DE MICHIELI VITTURIFEDERICO668819 V 0 V V V V 0,830 11 25PICIO

2 MELUCCI MARTINO664921 1 V V 0 V V 0,670 8 21LICS

3 COLLINI NICOLO'674817 V 1 V V V V 0,830 17 26VEDLF

4 BERNARDESCHI FILIPPO687541 2 1 0 1 V V 0,330 -7 14PINAV

5 D'AVANZO EMANUELE691601 2 V 2 V 3 V 0,500 4 22LUCSV

6 CRESCENZI GIOVANNI691085 2 0 2 1 V 0 0,170 -18 10FIACC

7 CALIDORI MATTIA678367 2 1 0 0 2 V 0,170 -15 10TRCS
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23/11/2019

Giovanissimi/Giovanissime

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V - 23/11/19 - 24/11/19Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

22:57

Inizio:

Stampa:

23/11/2019  22:57

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 48turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

48atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 6 gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

48

atleti atleti

atleti
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23/11/2019Giovanissimi/Giovanissime

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

22:57Stampa:
Classifica iniziale per ranking

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 68548211 LICSSI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09 69158782 SICUSSI

RANUZZI DE BIANCHI VITTORIO AMEDE 04/01/09 672784153 FIRAGSI

LEKA JONATHAN 07/01/09 683720294 PTSCHSI

FRANCO ANDREA 13/03/09 683127355 FIACCSI

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09 678384356 TRCSSI

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691085477 FIACCSI

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691601538 LUCSVSI

DANERO MATTEO 14/07/09 691588589 SICUSSI

ORLANDINI MASSIMO 17/09/09 6926976810 SICUSSI

MANFRÈ NICOLA 05/10/09 6854567811 LICSSI

MAZZEI COSIMO 16/10/09 6835439812 FIRAGSI

BARTOLI ANDREA 22/02/09 67649510713 FIRAGSI

MASI PAOLO 10/07/09 68129011914 LIACCSI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 68676114415 LICSSI

PERIA MATTIA 30/03/09 69584917316 GRSSSI

DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09 69585717917 GRSSSI

PAGLIARIN STEFANO 15/05/09 69379018818 GECHISI

LISI SAMUELE 26/02/09 6820407.99919 ARCSSI

SANGUINETTI GIULIO 22/07/09 6812897.99920 LIACCSI

COLLINI NICOLO' 29/10/08 6748178.00321 VEDLFSI

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 16/04/08 6688198.00522 PICIOSI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 6857628.01123 LICSSI

MENCIASSI MARCO 28/10/08 6698288.02124 LUTBBSI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08 6797348.02725 PISCHSI

SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08 6845928.03426 SICUSSI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 6801418.03527 PISCHSI

CATTANI LORENZO 11/07/08 6854448.04028 LICSSI

FIORETTI MARCO 20/03/08 6838888.04129 TRCSSI

MARRELLI LORENZO 09/10/08 6845938.04730 SICUSSI

PARCHI EDOARDO 14/04/08 6688188.04831 PICIOSI

NENCINI DUCCIO 25/11/08 6820508.05432 LUTBBSI

ABATE LEONARDO 02/10/08 6757298.05633 FIRAGSI

BINI GUIDO 15/01/08 6718898.06734 PIVALSI

MELUCCI MARTINO 09/03/08 6649218.08335 LICSSI

FALORSI GABRIELE 06/04/08 6748428.10236 FIACCSI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 6692888.10937 FIACCSI

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08 6875418.14138 PINAVSI

CAROSI ARCANGELI GIACOMO 01/12/08 6838928.16039 TRCSSI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 6752538.16440 FIACCSI

FINI CHIOCCIOLI LORENZO 19/07/08 6776948.18341 FIRAGSI

CHECCACCI CHRISTIAN 24/02/08 6813488.19542 FIACCSI

GIURLANI GUIDO 12/06/08 6877338.20043 LUTBBSI

FADDA GIORGIO 20/08/08 6973928.21644 PINAVSI

SALVADORI DARIO 05/08/08 6786118.22845 PICIOSI

CAUCCI ALESSIO 24/11/08 6860348.24046 FICAMSI

CALIDORI MATTIA 14/09/08 6783678.25147 TRCSSI

DE ANGELIS TOMMASO 22/06/08 6910868.25848 FIACCSI
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23/11/2019Giovanissimi/Giovanissime

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
22:58Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif

LISI SAMUELE 26/02/09682040 7.999ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

CHECCACCI CHRISTIAN 24/02/08681348 8.195FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09691085SI

DE ANGELIS TOMMASO 22/06/08691086 8.258SI

FALORSI GABRIELE 06/04/08674842 8.102SI

FRANCO ANDREA 13/03/09683127SI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08675253 8.164SI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08669288 8.109SI

CAUCCI ALESSIO 24/11/08686034 8.240FICAM-CLUB SCHERMA CAMBIANO SI

ABATE LEONARDO 02/10/08675729 8.056FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BARTOLI ANDREA 22/02/09676495SI

FINI CHIOCCIOLILORENZO 19/07/08677694 8.183SI

MAZZEI COSIMO 16/10/09683543SI

RANUZZI DE BIAVITTORIO AMED 04/01/09672784SI

PAGLIARIN STEFANO 15/05/09693790GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09695857GRSS-SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA SI

PERIA MATTIA 30/03/09695849SI

MASI PAOLO 10/07/09681290LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

SANGUINETTI GIULIO 22/07/09681289 7.999SI

CATTANI LORENZO 11/07/08685444 8.040LICS-FIDES LIVORNO SI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08685762 8.011SI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09686761SI

MANFRÈ NICOLA 05/10/09685456SI

MELUCCI MARTINO 09/03/08664921 8.083SI

PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09685482SI

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09691601LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

GIURLANI GUIDO 12/06/08687733 8.200LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

MENCIASSI MARCO 28/10/08669828 8.021SI

NENCINI DUCCIO 25/11/08682050 8.054SI

DE MICHIELI VITFEDERICO 16/04/08668819 8.005PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818 8.048SI

SALVADORI DARIO 05/08/08678611 8.228SI

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08687541 8.141PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

FADDA GIORGIO 20/08/08697392 8.216SI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08680141 8.035PISCH-PISASCHERMA SI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08679734 8.027SI

BINI GUIDO 15/01/08671889 8.067PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

LEKA JONATHAN 07/01/09683720PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09691587SICUS-CUS SIENA SI

DANERO MATTEO 14/07/09691588SI

MARRELLI LORENZO 09/10/08684593 8.047SI

ORLANDINI MASSIMO 17/09/09692697SI

SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08684592 8.034SI

CALIDORI MATTIA 14/09/08678367 8.251TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CAROSI ARCANGGIACOMO 01/12/08683892 8.160SI

FIORETTI MARCO 20/03/08683888 8.041SI

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09678384SI

COLLINI NICOLO' 29/10/08674817 8.003VEDLF-DLF VENEZIA SI
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23/11/2019

II Prova VI Trofeo del Granducato e VII Trofeo Est

Siena (SI) - II Prova VI Trofeo del Granducato e V

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi
22:58Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società

ABATE LEONARDO 02/10/08 675.7298.056 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680.1418.035 PISCH - PISASCHERMA

BARTOLI ANDREA 22/02/09 676.495107 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

BERNARDESCHI FILIPPO 03/10/08 687.5418.141 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

BINI GUIDO 15/01/08 671.8898.067 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

CALABRÒ LORENZO 19/02/08 679.7348.027 PISCH - PISASCHERMA

CALIDORI MATTIA 14/09/08 678.3678.251 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09 691.5878 SICUS - CUS SIENA

CAROSI ARCANG GIACOMO 01/12/08 683.8928.160 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CATTANI LORENZO 11/07/08 685.4448.040 LICS - FIDES LIVORNO

CAUCCI ALESSIO 24/11/08 686.0348.240 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO

CHECCACCI CHRISTIAN 24/02/08 681.3488.195 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

COLLINI NICOLO' 29/10/08 674.8178.003 VEDLF - DLF VENEZIA

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691.08547 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

DANERO MATTEO 14/07/09 691.58858 SICUS - CUS SIENA

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691.60153 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO

DE ANGELIS TOMMASO 22/06/08 691.0868.258 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

DE MICHIELI VIT FEDERICO 16/04/08 668.8198.005 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09 695.857179 GRSS - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA

FADDA GIORGIO 20/08/08 697.3928.216 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

FALORSI GABRIELE 06/04/08 674.8428.102 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

FINI CHIOCCIOLI LORENZO 19/07/08 677.6948.183 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

FIORETTI MARCO 20/03/08 683.8888.041 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

FRANCO ANDREA 13/03/09 683.12735 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 685.7628.011 LICS - FIDES LIVORNO

GIURLANI GUIDO 12/06/08 687.7338.200 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 686.761144 LICS - FIDES LIVORNO

LEKA JONATHAN 07/01/09 683.72029 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

LISI SAMUELE 26/02/09 682.0407.999 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO

MANFRÈ NICOLA 05/10/09 685.45678 LICS - FIDES LIVORNO

MARRELLI LORENZO 09/10/08 684.5938.047 SICUS - CUS SIENA

MASI PAOLO 10/07/09 681.290119 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO

MAZZEI COSIMO 16/10/09 683.54398 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

MELUCCI MARTINO 09/03/08 664.9218.083 LICS - FIDES LIVORNO

MENCIASSI MARCO 28/10/08 669.8288.021 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

NENCINI DUCCIO 25/11/08 682.0508.054 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB

ORLANDINI MASSIMO 17/09/09 692.69768 SICUS - CUS SIENA

PAGLIARIN STEFANO 15/05/09 693.790188 GECHI - CHIAVARI SCHERMA

PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.8188.048 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PERIA MATTIA 30/03/09 695.849173 GRSS - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA

PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 685.4821 LICS - FIDES LIVORNO

RANUZZI DE BIA VITTORIO AMED04/01/09 672.78415 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675.2538.164 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 669.2888.109 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

ROMAGNOLI GIACOMO 05/03/09 678.38435 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

SALVADORI DARIO 05/08/08 678.6118.228 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

SANGUINETTI GIULIO 22/07/09 681.2897.999 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO

SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08 684.5928.034 SICUS - CUS SIENA
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